EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 022/2023
O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul torna público a Dispensa de Licitação em favor da empresa OSMAR RIBAS, CNPJ nº 36.079.521/0001-23. Objeto: Contratação de mão-de-obra para remoção da cobertura da garagem das máquinas e relocação da estrutura. Valor total R$ 24.963,01(Vinte e quatro mil novecentos e sessenta e três reais e um centavo). Fundamentação legal: Artigo 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Áurea, Capital Polonesa dos Brasileiros®, 20 de março de 2023. Antônio Jorge Slussarek – Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]